
 

UCHWAŁA NR XLI.335.2023 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

     Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z po z n.zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1  

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870), po zapoznaniu 

się z opinią Komisji Skarg, Wniosko w i Petycji, Rada Gminy w Imielnie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją nr 1/2023 Pani S.K. w sprawie utworzenia przystanku 

autobusowego na odcinku drogi gminnej Nr 326007T pomiędzy posesjami o numerach 

85, 85A, 85B, 85C w miejscowości Sobowice, Rada Gminy w Imielnie rozpatruje petycję 

pozytwnie. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


